

# בני ברק

## תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2018

(באלפי ש"ח)

מספר תושבים שנה קודמת 200,749

שטח שיפוט (דונם) 7,348

מספר תושבים \* 204,522

דירוג סוציאקונומי 2

מספר משקי בית 44,223

מאזן

נתוני ביצוע התקציב הרגיל

2017	2018	נכסים	%	ביצוע 2017	%	ביצוע 2018	תקציב 2018	הכנסות
122,946	133,665	רכוש שוטף	50.46%	614,478	48.83%	663,080	653,004	הכנסות עצמיות
59,919	63,106	השקעות	28.97%	352,829	30.32%	411,736	404,305	השת' משרד החינוך
55,844	55,683	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	10.73%	130,729	10.47%	142,148	139,532	השת' משרד הרווחה
101,250	101,175	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל	2.41%	29,406	2.17%	29,420	30,748	השת' משרד' ממסלה אחרים
51,192	90,891	גרעונות זמניים נטו בתב"ר	7.42%	90,415	8.22%	111,566	105,555	מענקים ומלוות
391,151	444,520	סה"כ	100%	1,217,857	100%	1,357,950	1,333,154	סה"כ

2017	2018	התחייבויות
275,388	299,766	התחייבויות שוטפות
59,919	89,071	קרן לעבודות פיתוח ואחרות
55,844	55,683	קרנות מתוקצבות
391,151	444,522	סה"כ
205,258	184,450	עומס מלוות לסוף שנה

%	ביצוע 2017	%	ביצוע 2018	תקציב 2018	הוצאות
15.63%	190,531	15.09%	204,869	204,963	משכורות ושכר כלי
26.52%	324,619	26.22%	356,084	344,935	פעולות אחרות
22.12%	269,756	21.38%	290,329	289,260	שכר חינוך
16.03%	195,515	18.62%	252,865	243,912	פעולות חינוך
2.84%	34,689	2.67%	36,297	36,715	שכר רווחה
14.07%	171,609	13.83%	187,756	183,971	פעולות רווחה
0.34%	4,155	0.31%	4,227	3,950	מימון
2.34%	28,473	1.87%	25,448	25,448	פרעון מלוות
100.0%	1,219,347	100.0%	1,357,875	1,333,154	סה"כ
	(1,490)		75)		גרעון בשנת הדוח

2016	2017	
0.12%		% הגרעון השוטף מההכנסה
8.31%	7.45%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
16.85%	13.58%	% עומס המלוות מההכנסה
22.61%	22.07%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
6,074	6,639	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
3,148	3,285	מספר משרות ממוצע

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל

2016	2017	
(43,780)	(51,192)	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
203,789	137,939	תקבולים במהלך השנה
211,201	177,638	תשלומים במהלך השנה
(51,192)	(90,891)	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

דוח גביה וחייבים - ארנונה

2017	2018	
215,863	200,694	יתרת חוב לתחילת השנה
508,047	546,618	חייב השנה
(147,952)	(143,697)	הנחות ופטורים שניתנו
(36,228)	(36,295)	העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
539,730	567,320	סך לגביה
339,036	360,216	גביה בשנת הדוח
200,694	207,104	יתרת חוב לסוף השנה
457,293	504,694	חובות מסופקים וחובות למחיקה
657,987	711,798	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
16%	15%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
88%	88%	אחוז גביה מהשוטף (*)
63%	63%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
63	64	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה

\* נכון לחודש אוקטובר 2017

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים